Всички заинтересовани за участие
в тези мероприятия бяха уведомени от
страна на организаторите, че тази година
„Шопска вечер“ и „Царибродска вечер“
няма да се състоят.

С.Дж.

Св. мчк Трифон – „Зарезоя”

В неделя на 14/1 февруари Православ-
ната църква чества един от най-слав-

ните светци-лечители Св. мъченик
Трифон. Той се родил около 225 г. в
с. Комсада, в Мала Азия. Родителите
на св. Трифон били дълбоко вярващи
християни и отрано се постарали у
своето чедо да разгорят любов и преда-
ност към Бога. Трудът на родителите
скоро дал своя плод.

Честит празник на всички лозари
и винопроизводители! Пожелаваме
им много берекет и добра реколта
тази година! Да има хубаво грозде, да
направят хубаво вино!

НА СЛЕДВАЩИЯ ДЕН Е
СРЕТЕНИЕ ГОСПОДНЕ -
ПРАЗНИКЪТ НА СРЕЩАТА
С ХРИСТОС

На 15/2 февруари отбелязваме един
от дванадесетте велики празници през
годината - Сретение Господне.

От 2001-ва година това е и денят, в
който Сърбия чества своя национален
празник - Деня на държавността. Праз-

никът е определен поради две важни за
страната исторически събития, станали
именно на Сретение Господне – 1804 г.

Поотеделно
във всички паралелки бе представена
видеопрезентация и прочетен реферат
за живота и делото на Свети Сава, а в
хола на училището бе организирана и
изложба на рисунки.

П.Л.Р.

Тримата великани на
светостта
Светата Православна църква е отре-

дила в днешния ден (12 февруари / 30
януари) да се чества паметта на Светите
трима светители (Тримата йерарси) св.
Василий Велики, св. Григорий Богослов
и св. Йоан Златоуст и по този начин да
се отдава тържествено и съборно почит
на тяхното просветителско и учителско
дело. И тримата си имат отделни дати,
в които се отбелязва паметта им, но в
днешния ден те са обединени, а ето и
защо.